



## Årsregnskap 2022 – budsjett 2023

### **Innhold**

Resultatrapport – 2022 (aggregert kortversjon) .....	2
Balanserapport - 2022 (aggregert kortversjon) .....	3
Resultatrapport – 2022 (detaljert).....	5
Balanserapport - 2022 (detaljert) .....	9
Noter til årsregnskapet .....	12
Driftsbudsjett 2023.....	15
Investeringsbudsjett 2023 .....	19



## Resultatrapport – 2022 (aggregert kortversjon)

	2021	2022	Endring
<b>Driftsresultat</b>			
Salgsinntekter	231 200	80 174	- 151 026
Annen driftsinntekt	4 705 024	4 895 776	190 752
<b>Driftsinntekter</b>	<b>4 936 224</b>	<b>4 975 950</b>	<b>39 726</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	20 171	14 872	- 5 300
Lønnskostnad	1 698 381	1 433 467	- 264 914
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	373 274	443 310	70 036
Annen driftskostnad	2 839 421	3 440 532	601 111
<b>Driftskostnader</b>	<b>4 931 248</b>	<b>5 332 180</b>	<b>400 933</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4 977</b>	<b>-356 230</b>	<b>- 361 207</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Netto finansresultat	-14 857	12 972	27 829
<b>Årsresultat</b>	<b>-9 880</b>	<b>-343 259</b>	<b>- 333 378</b>



## Balanserapport - 2022 (aggregert kortversjon)

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 445 941	1 108 713	-337 228
Maskiner og anlegg	300 632	267 047	-33 585
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	186 704	114 206	-72 497
<b>Varige driftsmidler</b>	<b>1 933 277</b>	<b>1 489 967</b>	<b>-443 310</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5 639 957	5 246 960	-392 998
<b>Finansielle anleggsmidler</b>	<b>5 639 957</b>	<b>5 246 960</b>	<b>-392 998</b>
<b>Anleggsmidler</b>	<b>7 573 234</b>	<b>6 736 926</b>	<b>-836 308</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	48 478	58 128	+9 650
Andre fordringer	-99 882	-81 000	+18 882
<b>Fordringer</b>	<b>-51 404</b>	<b>-22 872</b>	<b>+28 532</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	404 119	420 125	+16 006
<b>Omløpsmidler</b>	<b>352 715</b>	<b>397 253</b>	<b>+44 538</b>
<b>Eiendeler</b>	<b>7 925 950</b>	<b>7 134 180</b>	<b>-791 770</b>



	31.12.2021	31.12.2022	Endring
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskapskapital	5 639 957	5 246 959	-392 998
Innskutt egenkapital	5 639 957	5 246 959	-392 998
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1 580 885	1 580 885	
Opptjent egenkapital	1 580 885	1 580 885	
Udisponert resultat		-343 259	-343 259
<b>Egenkapital</b>	<b>7 220 841</b>	<b>6 484 585</b>	<b>-736 256</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	249 950	149 930	-100 020
Annen langsiktig gjeld	249 950	149 930	-100 020
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	214 921	152 586	-62 335
Skyldige offentlige avgifter	67 419	130 670	+63 251
Annen kortsiktig gjeld	172 818	216 408	+43 590
Kortsiktig gjeld	455 158	499 665	+44 507
<b>Gjeld</b>	<b>705 108</b>	<b>649 595</b>	<b>-55 513</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>7 925 950</b>	<b>7 134 180</b>	<b>-791 770</b>



## Resultatrapport – 2022 (detaljert)

	2021	2022	Endring	Note
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
<b>Salgsinntekter</b>				
Salg av klubbefekter	200	2 211	+ 2 011	
Salg av utgått materiell	231 000	27 000	- 204 000	2
Salgsinntekter Kiosk		1 562	+ 1 562	
Reklame / sponsorinntekter	0	49 401	+ 49 401	
<b>Salgsinntekter</b>	<b>231 200</b>	<b>80 174</b>	<b>- 151 026</b>	
<b>Annen driftsinntekt</b>				
Kommunale tilskudd	78 687	325 870	+ 247 183	3
Momskompensasjon	257 543	373 127	+ 115 584	4
Andre tilskudd	801 592	462 921	- 338 671	5
Leieinntekt fast eiendom	42 173	205 243	+ 163 070	6
Leieinntekt båter		3 077	+ 3 077	
Leieinntekt Bryggeplass	149 747	118 781	- 30 966	7
Leieinntekt - havneplass Skagen		9 616	+ 9 616	
Annen driftsrelatert inntekt	87 955	7 916	- 80 039	
Kursinntekter Jolle og Brett	383 345	401 007	+ 17 662	
Kursinntekter, Øvrige		3 882	+ 3 882	
Kursinntekter, Sommerleir	2 265 833	1 969 780	- 296 052	
Kursinntekter og arrangement for eksterne		10 000	+ 10 000	
Medlemskontingent - Årets	375 963	329 671	- 46 292	
Startkontigent Inntekt	234 193	606 112	+ 371 919	8
Diverse Inntekter	27 994	68 772	+ 40 778	
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>4 705 024</b>	<b>4 895 776</b>	<b>+ 190 752</b>	
<b>Driftsinntekter</b>	<b>4 936 224</b>	<b>4 975 950</b>	<b>+ 39 726</b>	
<b>Driftskostnader</b>				
<b>Varekostnad</b>				
Møter og Arrangementutg	6 778	8 164	+ 1 386	
Innkjøp kiosk	4 791	6 708	+ 1 917	
Innkjøp Klubbefekter	8 364		- 8 364	
Innkjøp kursmateriell	238		- 238	
<b>Varekostnad</b>	<b>20 171</b>	<b>14 872</b>	<b>- 5 300</b>	



## Bærum Seilforening

	2021	2022	Endring	Note
<b>Lønnskostnad</b>				
Lønn til ansatte	1 350 639	1 140 041	- 210 599	9
Feriepenger	137 863	116 284	- 21 579	
Periodisering av lønn				
Periodisering av feriepenger				
Arbeidsgiveravgift	190 440	160 746	- 29 695	
Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	19 439	16 396	- 3 042	
<b>Lønnskostnad</b>	<b>1 698 381</b>	<b>1 433 467</b>	<b>- 264 914</b>	
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>				
Avskrivning på transportmidler	20 793	33 585	+ 12 792	
Avskrivning på maskiner	102 463	61 472	- 40 991	
Avskrivning på investering i bygninger og brygger	240 201	337 228	+ 97 027	
Avskrivning på inventar	9 817	11 025	+ 1 208	
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>373 274</b>	<b>443 310</b>	<b>+ 70 036</b>	
<b>Annen driftskostnad</b>				
Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse				
Kommunale avg./strøm	148 059	262 111	+ 114 053	10
Renhold	67 644	54 762	- 12 882	
Leie og tømning av søppelcontainere	34 731	20 257	- 14 475	
Annen leiekostnad	9 876	13 400	+ 3 524	
Utgiftsf. anskaffelser Huset	6 699	2 222	- 4 477	
Anskaffelser Båter, seil og motorer		998 880	+ 998 880	11
Rekvisita	1 120	3 088	+ 1 968	
Annet driftsmateriale	21 914	35 423	+ 13 509	
Reparasjon og vedlikehold bygninger	4 606	18 899	+ 14 293	
Reparasjoner og Vedlikehold Bruksveien	5 263		- 5 263	
Reparasjon og vedlikehold Vassholmen	249 826	5 783	- 244 043	
Reparasjon og vedlikehold Sarbuvollen	294 766	11 099	- 283 667	
Brygger - vedlikehold		-27 000	- 27 000	
Honorar regnskap og revisjon	109 371	86 811	- 22 560	
Annen fremmed tjeneste	705	19 095	+ 18 390	
Opplagskostnader	10 751	8 188	- 2 563	
Kontorrekvisita	4 560	447	- 4 113	
Data/EDB-kostnad	42 773	31 824	- 10 948	
Møte, kurs, oppdatering o.l.	12 033	17 249	+ 5 216	
Telefon og internett	15 150	15 170	+ 20	



## Bærum Seilforening

	2021	2022	Endring	Note
Porto	1 275	1 315	+ 40	
Drivstoff	105 103	84 657	- 20 446	12
Drift og vedlikehold Følgebåter	132 841	72 073	- 60 768	
Drift og vedlikehold Utleiebåter	17 851	9 034	- 8 817	
Drift og vedlikehold hengere		21 494	+ 21 494	
Diettekostnad, ikke oppgavepliktig	122		- 122	
Norges Cup Optimist		19 965	+ 19 965	
Reklamekostnad	5 303	4 806	- 497	
Regattakostnader	19 776	10 838	- 8 938	
Kostnader Skagen Race	525 374	577 887	+ 52 513	13
Kostnader Sommerleir	523 854	597 885	+ 74 032	
Kontingent, NSF	88 640	82 800	- 5 840	
Kontigent OAS	10 268		- 10 268	
Andre kontigenter		250	+ 250	
Abonnement Seilmagasinet	69 545	53 489	- 16 056	
Gaver	3 568		- 3 568	
Premier	36 461	32 771	- 3 690	
Forsikringspremie	179 774	203 916	+ 24 142	
Idrettsutstyr og rekvisita	15 293	5 531	- 9 762	
Øredifferanser	-6	-11	- 4	
Idr faglig møter og kurs	2 500	11 650	+ 9 150	
Deltakelse i nasjonale arrangementer	32 598	48 500	+ 15 902	
Deltakelse i internasjonale arrangementer		10 000	+ 10 000	
Bank og kortgebyrer	7 295	8 056	+ 761	
Diverse kostnader	8 140	5 917	- 2 223	
Konstaterte tap på fordringer	14 000		- 14 000	
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>2 839 421</b>	<b>3 440 532</b>	<b>+ 601 111</b>	
<b>Driftskostnader</b>	<b>4 931 248</b>	<b>5 332 180</b>	<b>+ 400 933</b>	
<b>Driftsresultat</b>	<b>4 977</b>	<b>-356 230</b>	<b>- 361 207</b>	

	2021	2022	Endring	Note
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
<b>Annen finansinntekt</b>				
Annen renteinntekt	10	21 170	+ 21 160	
Valutagevinst (agio)	-2 582	1 794	+ 4 376	
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>-2 572</b>	<b>22 963</b>	<b>+ 25 536</b>	
<b>Finansinntekter</b>	<b>-2 572</b>	<b>22 963</b>	<b>+ 25 536</b>	
<b>Finanskostnader</b>				
<b>Annen finanskostnad</b>				
Annen rentekostnad	12 285	9 702	- 2 583	
Disagio (valutatap)		290	+ 290	
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>12 285</b>	<b>9 992</b>	<b>- 2 293</b>	
<b>Finanskostnader</b>	<b>12 285</b>	<b>9 992</b>	<b>- 2 293</b>	
<b>Netto finansresultat</b>	<b>-14 857</b>	<b>12 972</b>	<b>+ 27 829</b>	
<b>Årsresultat</b>	<b>-9 880</b>	<b>-343 259</b>	<b>- 333 378</b>	



## Balanserapport - 2022 (detaljert)

	31.12.2021	31.12.2022	Endring	Note
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
<b>Tomter, bygninger og annen fast eiendom</b>				
Ytre Vassholmen	273 364	205 023	-68 341	
Sarbuvollen – bygg	293 062	219 796	-73 266	
Sarbuvollen – brygge	764 846	597 892	-166 954	
Bruksveien	114 670	86 003	-28 667	
<b>Tomter, bygninger og annen fast eiendom</b>	<b>1 445 941</b>	<b>1 108 713</b>	<b>-337 228</b>	14
<b>Maskiner og anlegg</b>				
Følgebåter	300 632	267 047	-33 585	
<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>300 632</b>	<b>267 047</b>	<b>-33 585</b>	14
<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende</b>				
Båtmotorer	145 297	83 825	-61 472	
Inventar	41 406	30 381	-11 025	
<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende</b>	<b>186 704</b>	<b>114 206</b>	<b>-72 497</b>	14
<b>Varige driftsmidler</b>	<b>1 933 277</b>	<b>1 489 967</b>	<b>-443 310</b>	14
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
Investeringer i aksjer og andeler				
Investering i rentefond (Danske Bank)	3 425 444	3 352 673	-72 772	
Investering i aksjefond (Skagen Fondene)	2 214 513	1 894 287	-320 226	
<b>Investeringer i aksjer og andeler</b>	<b>5 639 957</b>	<b>5 246 960</b>	<b>-392 998</b>	15
<b>Finansielle anleggsmidler</b>	<b>5 639 957</b>	<b>5 246 960</b>	<b>-392 998</b>	
<b>Anleggsmidler</b>	<b>7 573 234</b>	<b>6 736 926</b>	<b>-836 308</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
<b>Kundefordringer</b>				
Kundefordringer	48 478	58 128	+9 650	
<b>Kundefordringer</b>	<b>48 478</b>	<b>58 128</b>	<b>+9 650</b>	



## Bærum Seilforening

	31.12.2021	31.12.2022	Endring	Note
<b>Andre fordringer</b>				
Innskudd utleiebrygge	-108 000	-81 000	+27 000	
Andre periodiseringer	8 118		-8 118	
<b>Andre fordringer</b>	<b>-99 882</b>	<b>-81 000</b>	<b>+18 882</b>	
<b>Fordringer</b>	<b>-51 404</b>	<b>-22 872</b>	<b>+28 532</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>				
Kasse, Kiosk	200	200		
Kasse Tur og Hav	2 126	2 126		
Oslofjord Sparebank - driftskonto	290 885	260 097	-30 788	
Oslofjord Sparebank - Skagen Race		14 707	+14 707	
Oslofjord Sparebank - plasseringskonto	14	14	+0	
Oslofjord Sparebank - Skattetrekk	40 990	105 992	+65 002	
Danske Bank	11 266	21 583	+10 334	
DNB VIPPS konto	9 804	10 454	+650	
DNB Valutakonto DKK	48 834	4 952	-43 882	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>404 119</b>	<b>420 125</b>	<b>+16 006</b>	
<b>Omløpsmidler</b>	<b>352 715</b>	<b>397 253</b>	<b>+44 538</b>	
<b>Eiendeler</b>	<b>7 925 950</b>	<b>7 134 180</b>	<b>-791 770</b>	
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
<b>Selskapskapital</b>				
Bunden kapital: Lissen og Ulf Sandvik's Minnefond	2 807 077	2 474 261	-332 816	
Bunden kapital: Fond Wessel	2 832 880	2 772 698	-60 182	
<b>Selskapskapital</b>	<b>5 639 957</b>	<b>5 246 959</b>	<b>-392 998</b>	
<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>5 639 957</b>	<b>5 246 959</b>	<b>-392 998</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>				
<b>Annen egenkapital</b>				
Annen egenkapital	1 580 885	1 580 885		
<b>Annen egenkapital</b>	<b>1 580 885</b>	<b>1 580 885</b>		
<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>1 580 885</b>	<b>1 580 885</b>		
<b>Udisponert resultat</b>		<b>-343 259</b>	<b>-343 259</b>	
<b>Egenkapital</b>	<b>7 220 841</b>	<b>6 484 585</b>	<b>-736 256</b>	



## Bærum Seilforening

	31.12.2021	31.12.2022	Endring	Note
<b>Gjeld</b>				
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>				
Lån i Danske Bank	249 950	149 930	-100 020	16
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>249 950</b>	<b>149 930</b>	<b>-100 020</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>	<b>249 950</b>	<b>149 930</b>	<b>-100 020</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
<b>Leverandørgjeld</b>				
Leverandørgjeld	214 921	152 586	-62 335	
<b>Leverandørgjeld</b>	<b>214 921</b>	<b>152 586</b>	<b>-62 335</b>	
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>				
Forskuddstrekk	31 637	85 529	+53 892	
Skyldig arbeidsgiveravgift	16 343	28 745	+12 402	
Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	19 439	16 396	-3 043	
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>	<b>67 419</b>	<b>130 670</b>	<b>+63 251</b>	
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>				
Depositum Nøkler	20 690	20 690		
Skyldig feriepenger	137 863	116 284	-21 579	
Forskuddsbetalt inntekt		65 169	+65 169	17
Annen kortsiktig gjeld	14 266	14 266		
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>	<b>172 818</b>	<b>216 408</b>	<b>+43 590</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>455 158</b>	<b>499 665</b>	<b>+44 507</b>	
<b>Gjeld</b>	<b>705 108</b>	<b>649 595</b>	<b>-55 513</b>	
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>7 925 950</b>	<b>7 134 180</b>	<b>-791 770</b>	



## Noter til regnskapet

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt iht. gjeldende regnskapsregler for foreningen.

Endring for året er at driftsmidler blir resultatført mens investeringer i anlegg fortsatt aktiveres i balansen under varige driftsmidler og blir avskrevet over tid.

### 2. Salg av utgått materiell

Reduksjon i salg av utgått materiell med kr. 204.000 fra kr. 231.00 i 2021 begrunnet i stort av salg brukte båter i 2021 pga. kjøp av nye Rib'er

### 3. Kommunale tilskudd 2022 - kr. 325.870

Kommunalt tilskudd - Drift større anlegg	100 000
Komunalt tilskudd	3 028
Kommunalt tilskudd - Fritidsstipend	6 400
Kommunalt tilskudd - Strømkompensasjon	19 737
Kommunalt tilskudd	90 951
Kommunal tilskudd - LAM midler	111 754
Refusjon - utlegg for Fritidsstipend	-6 000
<b>Totale kommunale tilskudd 2022</b>	<b>325 870</b>

### 4. Momskompensasjon – kr. 373.127

Kompensasjonsbeløpet representerte 7,5% av kostnadene lagt til grunn for kompensasjonssøknaden

### 5. Andre tilskudd 2022 – kr 462.921

Norsk tipping – Grasrotandel	Grasrotandel	5 953
Bonus Flügger avtale		1 885
Gjensidigestiftelsen	seilbrett og utstyr	228 728
Norsk tipping	Grasrotandel	5 865
Sparebankstiftelsen DNB	2 x RS Feva XL og diverse seil	190 000
Norsk tipping	Grasrotandel	6 540
Lotteri- og Stiftelsestilsynet	Strømstøtte	9 433
Lotteri- og Stiftelsestilsynet	Strømstøtte	14 517
<b>Totale Andre tilskudd 2022</b>		<b>462 921</b>



**6. Andre tilskudd**

Redusert med kr. 338.671 begrunnet bortfall av Covid-19 stønader i 2021 for 2022.

**7. Leieinntekt Bryggeplass**

Reduksjon med kr. 30.966 hovedsakelig som følge av en utleiebrygge mindre til utleie

**8. Startkontingent inntekter**

Økning med kr. 371 919 hovedsakelig pga. gjennomført Skagen Race 2022

**9. Lønn til ansatte**

Reduksjon med kr. 210.599 hovedsakelig pga. lavere deltagelse på sommerleir

**10. Kommunale avg./strøm**

Økning med kr. 114.053 hovedsakelig pga. av høyere strømpriser.  
Rene strømkostnader 2022 kr. 194.401 versus kr. 135.541 i 2021

**11. Anskaffelser Båter, seil og motorer – kr. 998.880**

Båter, seil, motorer osv. er blitt klassifisert som driftsmidler og resultatført i ny konto.

Innkjøp av:

- a. 2 nye Riber med Mercury 50 hk
- b. 2 Mercury 10 hk
- c. 2 nye RS Feva XL med trekk og tralle
- d. 1 brukt RS Feva XL
- e. Diverse seilbrett med utstyr og seil samt to nye foiler til brett
- f. 8 storseil og fokk til RS Feva
- g. 4 genaker til RS Feva
- h. 1 brukt jollehenger

**12. Drivstoff**

Redusert med kr. 20.446 selv med høyere drivstoffpriser hovedsakelig pga. at drivstoff til sommerleir er ført som kostnad sommerleir

**13. Kostnader Skagen Race**

Kostnader Skagen Race 2022 økt kun med kr. 52.513

I 2021 ble det kjøpt inn 1.700 Skagen Race T-shirts for kr. 104.000 og innkjøp som ikke fant sted i 2022.

**14. Varige driftsmidler**

Reduksjon i verdier av varige driftsmidler med kr. 443.310 er kun gjennomførte avskrivninger.



**15. Investeringer i aksjer og andeler**

Endringer i investeringer med minus kr. 392.998 er kun basert på urealisert tap på investeringene i aksjefond og i obligasjonsfond.

**16. Lån i Danske Bank**

Lånet i Danske Bank ble tatt opp i 2019 med beløp kr. 500.000 med nedbetaling over 5 år. Utestående lån var kr. 149.930 per 31.12.2022.

Per årsmøte 2021 ble det besluttet at foreningen kunne øke lånet til maksimum kr. 800.000 ved behov.

Foreningen har ikke hatt behov for å utvide lånet i 2022.

**17. Forskuddsbetalt inntekt**

Kr. 65.169 er periodisering for innbetalinger i 2022 gjeldende for 2023.

Det gjelder medlemsavgift og innbetalt leie av lokaler.



## Driftsbudsjett 2023

### Innledende bemerkning

Driftsbudsjettet er i stor grad basert på resultatregnskap og driftsutvikling i 2022.

Videre er driftsbudsjettet basert på eget separat budsjett innberettet for Sommerleir 2023.

Med ny avtale med Sports-Partner AS for Skagen Race endres kostnadssiden og inntektssiden seg i 2023.

	Resultat 2022	Budsjett 2023	Kommentar for budsjett
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Salgsinntekter</b>			
Salg av klubbefekter	2 211	5 000	Caps, genser, luer, vimpler etc.
Salg av utgått materiell	27 000	80 000	For salg: 4 rib'er og 2-3 hengere
Salgsinntekter Kiosk	1 562	30 000	aktivere ungdom for kiosken
Reklame / sponsorinntekter	49 401	57 000	Kr. 57.000 i sponsor fordringer for SR 2022
<b>Salgsinntekter</b>	<b>80 174</b>	<b>172 000</b>	
<b>Annen driftsinntekt</b>			
Kommunale tilskudd	325 870	250 000	Antatt: strøm, LAM og annet ikke kvantifisert
Momskompensasjon	373 127	375 000	basert på 2022
Andre tilskudd	462 921	200 000	usikkert, mht. hva kan søkes og usikker tildeling
Leieinntekt fast eiendom	205 243	230 000	
Leieinntekt båter	3 077		
Leieinntekt Bryggeplass	118 781	128 160	Økning med 6,8% prosent iht. endring i KPI
Leieinntekt – havneplass Skagen	9 616		
Annen driftsrelatert inntekt	7 916	10 000	
Kursinntekter Jolle og Brett	401 007	450 000	basert på budsjett fra Tarjei
Kursinntekter, Øvrige	3 882		
Kursinntekter, Sommerleir	1 969 780	2 297 410	fra WakaWaka budsjett
Kursinntekter og arrangement for eksterne	10 000	10 000	Bedriftsseiling i 2022
Medlemskontingent - Årets	329 671	350 000	beholdt likt som 2022 med periodisering med kr. 41.000 periodisert til 2023
Startkontingent Inntekt	606 112	150 000	Usikkert om start inntekter SR 2023 må gå igjennom BS og ikke hensyntatt her
Diverse Inntekter	68 772	20 000	
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>4 895 776</b>	<b>4 470 570</b>	
<b>Driftsinntekter</b>	<b>4 975 950</b>	<b>4 642 570</b>	Lavere driftsinntekt - uten SR2023



	Resultat 2022	Budsjett 2023	Kommentar for budsjett
<b>Driftskostnader</b>			
<b>Varekostnad</b>			
Møter og Arrangementutg	8 164	20 000	
Innkjøp kiosk	6 708	15 000	forventet salg kr. 30.000 for 2023 og derav høyere kostnader
Innkjøp Klubbefekter		10 000	
Innkjøp kursmateriell		2 000	
<b>Varekostnad</b>	<b>14 872</b>	<b>47 000</b>	
<b>Lønnskostnad</b>			
Lønn til ansatte	1 140 041	1 151 441	hensyntatt tilnærmet lik aktivitet, redusert for ny og billigere trener for for regatta/NC, tatt høyde for noe økede lønninger og noe reduksjon for reparasjonskostnader for båter og motorer
Feriepenger	116 284	117 447	resultat av budsjettert lønn til ansatte
Arbeidsgiveravgift	160 746	162 353	resultat av budsjettert lønn til ansatte
Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	16 396	16 560	resultat av budsjettert lønn til ansatte
<b>Lønnskostnad</b>	<b>1 433 467</b>	<b>1 447 802</b>	
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>			
Avskrivning på transportmidler	33 585	21 000	
Avskrivning på maskiner	61 472	40 000	
Avskrivning på investering i bygninger og brygger	337 228	240 000	
Avskrivning på inventar	11 025	10 000	
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>443 310</b>	<b>311 000</b>	
<b>Annen driftskostnad</b>			
Kommunale avg./strøm	262 111	288 322	antatt +10% for strømkostnader osv.
Renhold	54 762	90 000	forventer høyere frekvens på renhold
Leie og tømning av søppelcontainere	20 257	40 000	Krav om kildesortering gjør at det blir høyere
Annen leiekostnad	13 400	13 400	Snarøyen Vel - Leie parkeringsplass Bruksveien i bruksveien.
Utgiftsf. anskaffelser Huset	2 222		
Anskaffelser Båter, seil og motorer	998 880		Se investeringsbudsjett.
Rekvista	3 088	6 000	





## Bærum Seilforening

	Resultat 2022	Budsjett 2023	Kommentar for budsjett
Annet driftsmateriale	35 423	40 000	
Reparasjon og vedlikehold bygninger	18 899		
Reparasjoner og Vedlikehold Bruksveien		60 000	Kjøkken, oppvaskmaskin, tallerkner osv. - Elektriker Bruksveien - sikringsskap
Reparasjon og vedlikehold Vassholmen	5 783	30 000	Senger og bord
Reparasjon og vedlikehold Sarbuvollen	11 099	60 000	Heis, vinduer ++ usikkert - virkelig nødvendig
Brygger - vedlikehold	-27 000		Se investeringsbudsjett.
Honorar regnskap og revisjon	86 811	110 000	
Annen fremmed tjeneste	19 095	10 000	
Opplagskostnader	8 188	8 500	Express Sarbuvollen Båtforening
Kontorrekvisita	447	1 600	
Data/EDB-kostnad	31 824	40 000	
Trykksak og kopiering		2 200	
Møte, kurs, oppdatering o.l.	17 249	20 000	
Telefon og internett	15 170	16 000	
Porto	1 315	1 500	
Drivstoff	84 657	100 000	
Drift og vedlikehold Følgebåter	72 073	40 000	
Drift og vedlikehold Utleiebåter	9 034	10 000	
Drift og vedlikehold hengere	21 494	15 000	
Norges Cup Optimist	19 965	15 000	
Reklamekostnad	4 806	2 000	
Regattakostnader	10 838	20 000	
Kostnader Skagen Race	577 887	0	SR2023 kostnader er ikke relevant for BS iht, ny avtale med Sports-Partner for 2023
Kostnader Sommerleir	597 885	824 921	Fra Waka Waka budsjett
Kontingent, NSF	82 800	90 000	
Kontingent OAS		10 000	
Andre kontingenter	250	250	
Abonnement Seilmagasinet	53 489	70 000	Fysisk Seilmagasin eller - digitalt ? Kostnadspunkt er usikkert mht. fysisk magasin versus digitalt magasin
Gaver		2 000	
Premier	32 771	20 000	
Forsikringspremie	203 916	210 000	
Idrettsutstyr og rekvisita	5 531	30 000	



## Bærum Seilforening

	Resultat 2022	Budsjett 2023	Kommentar for budsjett
Idr faglig møter og kurs	11 650	10 000	
Deltakelse i nasjonale arrangementer	48 500	20 000	Kun ungdomsliga 2023 - Ikke Seilportliga i 2023
Deltakelse i internasjonale arrangementer	10 000	30 000	Optimist & 29'er
Bank og kortgebyrer	8 056	10 000	
Diverse kostnader	5 917	5 000	
Konstaterte tap på fordringer		20 000	
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>3 440 532</b>	<b>2 391 693</b>	
<b>Driftskostnader</b>	<b>5 332 180</b>	<b>4 150 495</b>	
<b>Driftsresultat</b>	<b>-356 230</b>	<b>492 075</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt			
Annen renteinntekt	21 170		
Valutagevinst (agio)	1 794		
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>22 963</b>	<b>0</b>	
<b>Finansinntekter</b>	<b>22 963</b>	<b>0</b>	
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad			
Annen rentekostnad	9 702		
Disagio (valutatap)	290		
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>9 992</b>	<b>10 000</b>	
<b>Finanskostnader</b>	<b>9 992</b>	<b>0</b>	
<b>Netto finansresultat</b>	<b>12 972</b>	<b>0</b>	
<b>Årsresultat</b>	<b>-343 259</b>	<b>482 075</b>	



## Investeringsbudsjett 2023

### Innledende bemerkning

Til grunn for investeringsbudsjett ligger investeringer som er betraktet som absolutt nødvendig for å opprettholde de tilbudene vi har i dag for 2023.

Investeringsbudsjettet er behandlet i styret.

Investeringsbudsjettet er styregodkjent.

Bank 01.01.2023	315 000
Forhåndsbetalt medlemskap i 2022 for 2023	41 000
Forhåndsbetalt leie av lokaler i 2022 for 2023	24 410
Budsjettert resultat for 2023	482 075
Budsjettert avskrivninger for 2023	311 000
<b>Likvide midler fra drift 2023</b>	
inkl. bank per 01.01.2023	<b>1 052 665</b>
Nedbetaling på lån i 2023	100 000
Leverandørgjeld	152 000
<b>Til betaling utenfor resultatregnskap</b>	<b>252 000</b>
Kundefordringer	58 128
<b>Likvide midler til disposisjon 2023</b>	<b>858 793</b>
<b><u>Budsjetterte investeringer 2023</u></b>	
Brygge Sarbuvollen	150 000
Feva brygge	50 000
Sklisikring til rampe Sarbuvollen	10 000
1 Rib med Yamaha 50 hk	210 000
Sikringsbåter (2 stk.)	120 000
Optimistutstyr	50 000
Diverse	80 000
<b>Totale investeringer - budsjettert</b>	<b>670 000</b>
<b>Netto likviditet per ultimo 2023</b>	<b>178 793</b>